
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2721504

Prodej samostatného RD, 50 m2, Jedovnice (okres Blansko) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Realitní kancelář Lorenc

Michael s.r.o.
Chaloupkova 3133/5, Brno - Královo Pole
612 00
 

Realitní makléř

Michael Lorenc
Mobil: +420 734 305 794
michael.lorenc@seznam.cz

Prodej dřevostavby s terasou v žádané
lokalitě Jedovnice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 701686 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jedovnice (okres Blansko)

Prodej dřevostavby s terasou v žádané lokalitě Jedovnice

Chcete být první majitel této ojedinělé nabídky? Zprostředkuji Vám
prodej zatím dvou dřevostaveb pro rodinou rekreaci k celoročnímu
užívaní, které je možné koupit i samostatně. V případě koupě obou
staveb, možnost dohody o ceně. Podlahová plocha 50.2 m2 plus
částečně zastřešená terasa, dále sklepní prostor a uzamykatelný
prostor. Dispozice - chodba - 5.5 m2, dětský pokoj (šatna) - 7.7 m2,
technická místnost - 1 m2, koupelna s toaletou - 6.3 m2, obývací
pokoj s kuchyňským koutem - 20.3 m2, ložnice - 9.4 m2. Dům je
vytápěn nízkoteplotními panely, s možností ovládaní přes internet,
který je samozřejmostí. Koupelna je z velkoformátových obkladů a
osazena kvalitní sanitou. Dům je postaven s důrazem na
energetickou nenáročnost a je napojen na veřejné sítě vody,
kanalizace a elektřiny. V interiéru i exteriéru jsou použity kvalitní a
nadstandardní materiály včetně veškerého vybavení, které je v
ceně viz foto. Vhodné jak na investici, tak k celoročnímu bydlení.
Pozemek je v majetku městyse Jedovnice, užívání na základě
nájemní smlouvy. Nelze financovat úvěrem se zástavou této
nemovitosti, vlastní zdroje podmínkou. Dřevostavba se nachází v
rekreační oblasti Moravského krasu v obci Jedovnice, která láká k
odpočinku v krásné přírodě, či houbaření, cykloturistice po
krásných lesních cestách kolem rybníka Olšovec nebo dalších
aktivit. Neváhejte se na mě kdykoliv obrátit, s mojí kanceláří celý
obchod zrealizujeme bez problémů od začátku až do konce :-).
Jsem členem Realitní komory ČR, certifikovaný makléř.

CENA: (za nemovitost) 3 600 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu novostavba

Plocha sklepu (m2) 20

Umístění objektu polosamota

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2721504

Prodej samostatného RD, 50 m2, Jedovnice (okres Blansko) - exkluzivně

Topení Lokální - elektrické

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod
rozvod studené a teplé vody

Odpad Městská kanalizace

Zastavěná plocha (m2) 60

Plocha parcely (m2) 60

Užitná plocha (m2) 50

Plocha kanceláří (m2) 50

Poloha objektu samostatný

2 / 2


